

§ 7

Evakueringsskola med idrottstält i Västerort

Förslag till genomförandebeslut

Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens genomförandeförslag att etablera en evakueringsskola med idrottstält i Västerort. Den uppskattade hyresgenererande projektkostnaden är 198,2 mnkr och tillkommande hyra första året är 18,7 mnkr.
2. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande att etablera en evakueringsskola och idrottstält i Västerort. Den uppskattade hyresgenererande projektkostnaden är 198,2 mnkr och tillkommande hyra första året är 18,7 mnkr.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 2020-05-06, dnr 2.6.3-2606/2018.

Fem skolor i Västerort står inför omfattande underhållsrenoveringar och ombyggnationer. Dessa är Abrahamsbergsskolan, Blackebergsskolan, Grimstaskolan, Hässelbygårdsskolan och Nya Elementar. På tre av skolorna – Blackebergsskolan, Grimstaskolan och Nya Elementar – planeras åtgärder för kapacitetsökning i samband med ombyggnad. Det krävs evakuering under tiden som skolorna underhålls och renoveras. Men av ekonomiska eller utrymmesskäl har separata evakueringspaviljonger inte bedömts möjliga på skolgården eller i närmiljön på flera av skolorna. Genom att etablera en större evakueringsskola i Västerort för 30 grupper i F-9 organisation, löses evakueringsbehovet hos dessa skolor samtidigt. Etableringen kan även komma att omfatta andra skolors evakuering om behov uppstår. Förslaget innebär att skolorna turas om att använda evakueringsskolan. Evakueringsskolan planeras att ställas upp från och med höstterminen 2022 och vara uppställd i 10 år till och med sommaren 2032, vilket ger en bättre kalkylhorisont och gör etableringen mer ekonomiskt motiverad, än separata paviljonger för de olika skolorna.

Enligt samverkansavtalet ansvarar utbildningsförvaltningen för evakueringskostnader även då dessa orsakas av SISABs underhållsbehov.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen. Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga organisationerna den 19 maj 2020.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens genomförandeförslag att etablera en evakueringskola med idrottstält i Västerort. Den uppskattade hyresgenererande projektkostnaden är 198,2 mnkr och tillkommande hyra första året är 18,7 mnkr.
2. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande att etablera en evakueringskola och idrottstält i Västerort. Den uppskattade hyresgenererande projektkostnaden är 198,2 mnkr och tillkommande hyra första året är 18,7 mnkr.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.